平成 18 年 12 月 25 日

各 位

     会 社 名  株式会社アイディーユー

      代 表 者 名   代表取締役社長 池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先  取締役管理本部長 岩 眞司

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

子会社の商号変更等に関するお知らせ

当社は、当社の１００％子会社である株式会社アイディーユービービービーの商号および本

店所在地の変更を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

 今回の変更は、新たな事業展開に向けて対外的に改めてアピールしていくこと、およびグル

ープの一体感醸成と連結経営強化によるグループの企業価値向上を目的としています。

記

１．当該子会社の名称等

  （１）商   号   株式会社アイディーユービービービー

  （２）本店所在地   大阪市中央区平野町二丁目２番１２号

  （３）代表者氏名   田端 知明

  （４）新 商 号   株式会社アイディーユープラス

  （５）新本店所在地  大阪市北区梅田二丁目２番２号

  （６）新商号実施日  平成 19 年 1 月 1日

  （７）本店所在地   平成 19 年 1 月 1日

移転日

 以 上